ПРОЕКТ
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О выявлении правообладателя ранее учтенных             объектов недвижимости

         В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 года  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В отношении жилого дома   с кадастровым номером 02:21:100407:318, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, р-н. Дуванский, с.Дуван, ул. Гагарина, д. 57 в качестве его правообладателя, владеющим данным объектом недвижимости на праве собственности выявлены:

 1.1.Бондюгова Нина Ивановна, … г.р., место рождения: …, паспорт гражданина Российской Федерации серия … № … выдан …, дата выдачи …, код подразделения …, СНИЛС …, зарегистрированный по месту жительства: ....
1.2.Бондюгов Василий Андреевич, … г.р., место рождения: …, паспорт гражданина Российской Федерации серия … № … выдан …, дата выдачи …, код подразделения …, СНИЛС …, зарегистрированный по месту жительства: ....
 1.3.Бондюгова(Миногина) Светлана Васильевна, … г.р., место рождения: …, паспорт гражданина Российской Федерации серия … № … выдан …, дата выдачи …, код подразделения …, СНИЛС …, зарегистрированный по месту жительства: ....
         2. Право собственности за  Бондюговой Ниной Ивановной, Бондюговым Василием Андреевичем, Бондюговой(Миногиной ) Светланой Васильевной  на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается .
          3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 20.11.2022 № 1(прилагается).
Глава администрации

                        И.А.Бурылов
Приложение

к постановлению администрации
сельского поселения Дуванский сельсовет

муниципального  района Дуванский район
Республики Башкортостан

от ____ ___________20__г. № ______
АКТ ОСМОТРА
здания, сооружения или объекта незавершенного строительства

при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости
	«
	10
	»
	октября
	20
	22
	 г.
	14

	Настоящий акт составлен в результате проведенного
	10.10.2022 г.             10.20

	указываются дата и время осмотра

(число и месяц, год, минуты, часы)

	осмотра объекта недвижимости
	Жилой дом
	,

	указывается вид объекта недвижимости: здание, сооружение, объект незавершенного строительства

	кадастровый (или иной государственный учетный) номер
	02:21:100403:339

	Инвентарный номер 1017; Кадастровый номер 02:21:100407:318
	,

	указывается при наличии кадастровый номер или иной государственный учетный номер (например, инвентарный) объекта недвижимости

	расположенного
	Республика Башкортостан, р-н Дуванский, с Дуван, ул. Гагарина, д 57

	указывается адрес объекта недвижимости (при наличии) либо местоположение (при отсутствии адреса)

	на земельном участке с кадастровым номером
	02:21:100407:225
	,

	(при наличии)

	расположенном
	Республика Башкортостан, р-н. Дуванский, с/с. Дуванский, с. Дуван,
ул. Гагарина, д. 57
	,

	указывается адрес или местоположение земельного участка

	комиссией
	Администрации сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

	указывается наименование органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации — города федерального значения Москвы,

Санкт-Петербурга или Севастополя, органа местного самоуправления, уполномоченного на проведение мероприятий по выявлению

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

	в составе:
	Председатель комиссии -  Бурылов И.А-Глава сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.,

члены комиссии:  Черезов Д.М.- Заместитель главы   сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан,

Габбасова Г.Ш.- Управляющий делами сельского поселения Дуванский сельсовет  муниципального района  Дуванский район Республики Башкортостан.

	приводится состав комиссии (фамилия, имя, отчество, должность каждого члена комиссии (при наличии))

	Правообладатель установлен

	лица, выявленного в качестве правообладателя указанного

	указать нужное: «в присутствии» или «в отсутствие»

ранее учтенного объекта недвижимости.

	Осмотр проведен
	«в форме визуального осмотра
	,

	указать нужное: «в форме визуального осмотра», «с применением технических средств», если осмотр

проведен с применением технических средств, дополнительно указываются наименование и модель

использованного технического средства

В результате проведенного осмотра установлено, что ранее учтенный объект недвижимости

	Не прекратил свое существование

	(указать нужное: существует, прекратил существование)

Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии:

	И.А.Бурылов

	подпись

	расшифровка подписи

	Д.М.Черезов

	подпись

	расшифровка подписи

	Г.Ш.Габбасова

	подпись

	расшифровка подписи

ПРИЛОЖЕНИЕ

к акту осмотра здания, сооружения

или объекта незавершенного строительства
при выявлении правообладателя ранее
учтенных объектов недвижимости от 10.10.2022
Жилой дом, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Дуванский район с.Дуван, ул. Гагарина, д. 57 ,  в котором находится ранее учтенный объект недвижимости с кадастровым номером дома   с кадастровым номером 02:21:100407:318, (жилой дом, по адресу: расположенного по адресу: Республика Башкортостан, р-н. Дуванский, с.Дуван, ул. Гагарина, д. 57)

Уведомления о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

1.
Администрация сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан уведомляет, что в отношении ранее учтенного объекта недвижимости – жилого помещения с кадастровым номером В отношении жилого дома   с кадастровым номером 02:21:100407:318, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, р-н. Дуванский, с.Дуван, ул. Гагарина, д. 57, выявлен в качестве его правообладателя, владеющим данным объектом недвижимости на праве собственности выявлены:

 1.1.Бондюгова Нина Ивановна, … г.р., место рождения: …, паспорт гражданина Российской Федерации серия … № … выдан …, дата выдачи …, код подразделения …, СНИЛС …, зарегистрированный по месту жительства: ....
1.2.Бондюгов Василий Андреевич, … г.р., место рождения: …, паспорт гражданина Российской Федерации серия … № … выдан …, дата выдачи …, код подразделения …, СНИЛС …, зарегистрированный по месту жительства: ....
 1.3.Бондюгова(Миногина) Светлана Васильевна, … г.р., место рождения: …, паспорт гражданина Российской Федерации серия … № … выдан …, дата выдачи …, код подразделения …, СНИЛС …, зарегистрированный по месту жительства: ....

В соответствии со ст.69.1 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» лицо, выявленное в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо иное заинтересованное лицо вправе в течение тридцати дней со дня размещения указанного уведомления, представить в письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости с приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости.

При отсутствии возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в ПРОЕКТЕ Постановления, по истечении сорока пяти дней со дня получения Бондюговой Ниной Ивановной, Бондюговым Василием Андреевичем, Бондюговой(Миногиной ) Светланой Васильевной, указанного Проекта, Администрацией сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан  будет принято решение о выявлении Бондюговой Ниной Ивановной, Бондюговым Василием Андреевичем, Бондюговой(Миногиной ) Светланой Васильевной, как правообладателями ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 02:21:100407:318, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, р-н. Дуванский, с.Дуван, ул. Гагарина, д. 57.